
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu i Finansów oraz ds. Sołectw Rady Gminy Morzeszczyn na okres kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 37 ust.2 pkt 1 Statutu Gminy Morzeszczyn przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVIII/258/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2018r. w sprawie Statutu Gminy 
Morzeszczyn, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego dnia 31 października 2018r. 
poz. 4159 zm. z 2024r. poz. 1225 Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów orazds. 
Sołectw wybrano w głosowaniu jawnym Panią Magdalenę Muszyńską, na członków Komisji wybrano: 

1. Panią Magdalenę Bandźmiera, 

2. Panią Sylwię Kłosińską, 

3. Panią Teresę Radtke, 

4. Panią Monikę Drozdowską. 

§ 2. Do zakresu działania komisji należy opiniowanie problematyki dotyczącej w szczególności: 

1. Projektów uchwał w sprawie budżetu gminy oraz sprawozdań z działalności finansowej gminy. 

2. Projektów uchwał w sprawach podatkowych i opłat lokalnych. 

3. Projektów uchwał dot. zaopatrzenia w wodę i zrzut ścieków. 

4. Projektów uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu 
dotyczących w szczególności: 

a) określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gminnych oraz ich wydzierżawiania lub najmu 
na okres dłuższy niż 3 lata, 

b) zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów, 

c) ustalania maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów terminowych zaciąganych przez Wójta w roku 
budżetowym, 

d) zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustalaną 
corocznie przez Radę Gminy. 

5. Gminnych obiektów użyteczności publicznej i administracyjnej. 

6. Rolnictwa na terenie gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Przygocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202C0302-C354-4EE7-A747-4F7D18BE0184. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4
	lit. d w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3


